
UCHWAŁA  Nr I/1/2002                                                                                                                                     
Rady Gminy Baruchowo 

                                            z dnia 18 listopada 2002 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i przyjęcia regulaminu 
głosowania nad wyborem Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego       
Rady Gminy Baruchowo 
 
 
     Na podstawie art. 19  ust. 1 i 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    
o samorządzie gminnym /tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220,Nr 113, poz. 984/ 
 
 
                                               R A D A  G M I N Y 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się regulamin głosowania tajnego dla wyboru Przewodniczącego                   
i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Baruchowo stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie:  
    1. Lenartowski Piotr 
    2. Gospodarowicz Feliks 
    3. Koralewski Kazimierz 
    4. Ostrowski Zdzisław 
2. Przedmiot działania Komisji określony jest w regulaminie, o którym                       

mowa w § 1. 
      
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                   Przewodniczący obrad 
                                                                   radny senior 

 
 

                                                                             Zdzisław Tkaczuk 

 



                                                                      Załącznik  
                                                                      do Uchwały Nr I/1/2002 
                                                                      Rady Gminy Baruchowo 
                                                                      z dnia 18 listopada 2002 r. 
 
 
 

REGULAMIN GŁOSOWANIA 
dla wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego                                    

Rady Gminy Baruchowo 
 
 

 
1. Głosowanie jest tajne, radni głosują na kartach. 
2. Głosem „za” wyborem jest głos oddany na osobę, której nazwiska nie 

skreślono na karcie. 
Głosem „przeciw” wyborowi jest skreślenie nazwiska kandydata. 
Głosem nieważnym jest głos na karcie do głosowania, na której 
pozostawiono nie skreślone więcej niż jedno nazwisko.  

3. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy  
następuje bezwzględną większością głosów  w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu Rady Gminy. 

4. Karty do głosowania przygotowuje Komisja Skrutacyjna, umieszczając na 
niej nazwisko i imię kandydatów w kolejności alfabetycznej i opatrując je 
pieczęcią Rada Gminy Baruchowo. 

5. Dla zebrania głosów Komisja posługuje się urną, do której po jej 
zapieczętowaniu zbiera się na sali obrad karty do głosowania. 

6. Po zakończeniu głosowania Komisja otwiera urnę, oblicza otrzymane 
przez kandydatów głosy i ustala wynik głosowania. 

7. Komisja sporządza protokół głosowania, który powinien zawierać 
następujące dane: 
1/ skład Komisji Skrutacyjnej, 
2/ określenie rodzaju przeprowadzonego wyboru, 
3/ nazwiska i imiona kandydatów, 
4/ podanie liczby radnych uprawnionych do głosowania, 
5/ podanie liczby: 
    a/ oddanych głosów, 
    b/ głosów nieważnych, 
    c/ głosów ważnie oddanych na kandydata. 

Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji Skrutacyjnej, a odczytuje go na 
sali obrad Przewodniczący  Komisji lub osoba przez niego wyznaczona. 

 


